
CORSO INTEGRATO professore materia mail

ANATOMIA E BIOCHIMICA Fezza Filomena Biochimica filomena.fezza@uniroma2.it

Botti Flavia Anatomia botti@uniroma2.it

PSICOLOGIA E PEDAGOGIA Rociola Giuseppe Psicologia giuseppe.rociola@gmail.com

Pantanella Laura Pedagogia laura.pantanella@gmail.com

STORIA E SOCIOLOGIA Lombardo Antonio Storia antonio.lombardo@uniroma2.it

Maussier Barbara Sociologia bmaussi@hotmail.com 

MET. E TECN.  ATT. MOT. SPORT. AD. I Melchiorri Giovanni Valutazione funzionale gmelchiorri@libero.it

Annino Giuseppe Valutaz. Strumentale funz. Muscol. g_annino@hotmail.com

Padua Elvira Valutaz. Obiettiva funz. Musc. elvirapadua@hotmail.com

Montera Paolo Fitness metabolico paolomontera@libero.it

FISIOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA Tancredi Virginia Fisiologia tancredi@uniroma2.it

Lauro Davide Endocrinologia d.lauro@med.uniroma2.it

Pastore Donatella Endocrinologia d.pastore3@inwind.it

LOCOMOTORE E REUMATOLOGIA Monteleone Giovanni Apparato Locomotore giovanni.monteleone@uniroma2.it

Perricone Roberto Reumatologia roberto.perricone@uniroma2.it

Conigliaro Paola Reumatologia paola.conigliaro@uniroma2.it

INGLESE Centro Linguistico d'Ateneo segreteria.studenti@cla.uniroma2.it

MEDICINA INTERNA E FARMACOLOGIA Marini M. Adelaide Medicina Interna maride.marini@gmail.com 

Tentori Lucio Farmacologia tentori@uniroma2.it

MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO E Rogliani Paola Malattie dell'apparato respiratorio paola.rogliani@uniroma2.it

CARDIOVASCOLARE Romeo Francesco Malattie dell'apparato cardiovasc. romeocerabino@tin.it

Muscoli Saverio           "                                           " saveriomuscoli@gmail.com
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MET. E TECN.  ATT. MOT. SPORT. AD. II D'Ottavio Stefano Metodologia dell'allenamento stefano.dottavio@uniroma2.it

Esposito Mario Teoria e tecn. delle attiv. Prev e Ad mario.esposito@uniroma2.it

Ruscello Bruno                  "                        " bruno.ruscello@uniroma2.it

MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA E Foti Calogero Medicina Fisica e Riabilitativa foti@med.uniroma2.it

SCIENZE DIETETICHE Cassarino Salvatore Medicina Fisica e Riabilitativa salvato.cassarino58@gmail.com

Savini Isabella Scienze Tecniche Dietetiche Applic. savini@uniroma2.it

Noce Annalisa Scienze Tecniche Dietetiche Applic. annalisa.noce@uniroma2.it

professore mail

D'Arcangelo Giovanna giovanna.darcangelo@uniroma2.it

Guerrisi M. Giovanna guerrisi@med.uniroma2.it

Giganti M. Gabriella giganti@med.uniroma2.it

Massaro Michele massaro@uniroma2.it

Sinibaldi Salimei Paola paola.sinibaldi@uniroma2.it

Foti Calogero foti@med.uniroma2.it

Zenobi Rossella zenobi@med.uniroma2.it

Riccardi Fabio fabio.riccardi@uniroma2.it

Melchiorri Giovanni gmelchiorri@libero.it

                 " Viero Valerio valerio.viero@gmail.com 

Padua Elvira elvirapadua@hotmail.com

FISCALITA' E GESTIONE AMM. DEL SETTORE SPORTIVO I Riccardo Gabrielli rgabrielli@sts.deloitte.it

FISCALITA' E GESTIONE AMM. DEL SETTORE SPORTIVO II Alessandro Fasolino afasolino@sts.deloitte.it

TECNICHE DI ALLUNGAMENTO MUSCOLARE

MATERIE OPZIONALI

NEUROFISIOLOGIA DELLA PLASTICITA' SINAPTICA

FISICA

PATOLOGIA GENERALE

VALUT. CLIN. E STRUM. NEL RIAVVIAMENTO PRATICA SPORT.

PATOLOGIA CLINICA

SCIENZE INFERMIERISTICHE E RIABILITATIVE

MONITORAGGIO BIOCHIM. CLINICO NELLA RIATLETIZZAZIONE

IGIENE GENERALE E APPLICATA

HOME TRAINING
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